СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 22.03.2018  №  23/2018

[bookmark: _GoBack]

	О  согласовании  установки   ограждающих
устройств   по адресу: Москва, Лесная ул., д.12

      В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 02.07. 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»  Совет депутатов решил:
1. Согласовать  установку ограждающих устройств по адресу: Москва, Лесная ул., д.12 (в арке дома)  согласно схеме размещения, при соблюдении собственниками многоквартирного дома требований п.12, п.13 постановления Правительства Москвы от 02 июля 2013 года №428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве».
2. Уведомить уполномоченное лицо собственников помещений в многоквартирных домах о том, что все споры, возникающие между собственниками помещений многоквартирного дома, иными заинтересованными лицами по вопросу установки, эксплуатации и демонтажа ограждающих устройств решаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в том числе в судебном порядке.
3.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  исполнительной власти города Москва, управу Тверского района города Москвы, лицу, уполномоченному на представление интересов собственников жилых помещений многоквартирного дома.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович

                                                                                                    Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Тверской
                                                                                   от 22.03.2018 №   23 /2018

	[image: C:\Users\Marcynovich\Desktop\111.tif]
image1.tiff
< NiaH aeuem.mro y-«ac*ma

/rr iy
o _' ¥
uBcoTan Nt sd¢ ( ‘, A {07 T p-Ha
r. Meckem
KCEPOKONH

S

\{.‘

S

Ly

» s s -]
g < L 1 3
St B
% AL i Y Mz
H < i I g00 H
LATR - i x4
] 5 ////v‘s__‘r
|2 4 j
: i ¥ i |
MecTo ycTaHOBKM MeTannMueckux g 4 . |
ABTOMATM4eCKMX BOPOT B apKe. An, HeBcHoro yaue I
i
) CiEaABRUC
" PSSO pUAAbKOR Eopo
" yeTaHoBKM Adinting Ko UHBEHMapu3ayuy
MeXaHW4ecKUX BOPOT B ToplLe.

_Tepoga Kacksst

i | EMOTBR YK cogis

PR BRTNCRL TR Sto Y‘Au""u

5 L% s lome o} n—e-l“ -__”_.“ 1949
v -

f— D - Githn: